[image: image1.jpg]

                                       Администрация  города Челябинска

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА

П Р И К А З

_____25.09.2009________                                                                           №_____528_________
“Об организации аттестации

педагогических и  руководящих

работников   образовательных учреждений

Калининского района

в 2009 - 2010 учебном году”

На основании Закона Российской Федерации «Об образовании», «Положения о порядке аттестации педагогических и руководящих работников государственных и муниципальных образовательных учреждений» (приказ МОРФ от 26.06.2000г., №1908),   в  целях обеспечения аттестации педагогических и руководящих работников района   на   первую  квалификационную  категорию
П Р И К А З Ы В А Ю:
1. Утвердить персональный состав районной аттестационной комиссии:

1. Давыдова В.И. – председатель

2. Никитина А.Ю  – заместитель председателя

3. Лузина С.А. – секретарь

4. Гуляк О.В. –  член комиссии (по согласованию)

5. Ососкова О.В – член комиссии

6. Евсеева Л.А. – член комиссии

7. Коротовская Т.Н. – член комиссии

8. Давиденко В.С. – член комиссии

9. Грибанова С.А – член комиссии

10. Щербакова Т.Г – член комиссии

11. Тюрина Н.Н. – член комиссии

12. Калинина Н.Н.- член комиссии.

2. Утвердить план мероприятий по организации и проведению аттестации педагогических и руководящих работников ОУ на 2009-2010 учебный год.

3. Районной аттестационной комиссии приступить к работе с 01.10.2009 г.

4. Контроль  исполнения  приказа оставляю за собой.

Начальник  управления образования

                       В.И.Давыдова
Лузина

245-26-83